

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL – Nº 010/2021 FG/SRP

OBJETO: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE FARDAMENTOS E ACESSÓRIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRATEÚS – CE.

Após análise do processo e estando de acordo com os procedimentos adotados, dentro da modalidade de licitação a que se refere o **PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2021 FG/SRP**, obedecendo o critério do **MENOR PREÇO POR LOTE**, tudo em conformidade com as regras estipuladas pela Lei Federal Nº 10.520, de 17/07/2002, Decreto Nº 3.784 de 06/04/01 e demais legislações correlatas, aplicando-se, subsidiariamente no que couber, a Lei Federal Nº 8.666/93, com suas alterações e demais exigências do Edital. **ADJUDICO** o objeto do certame em favor da empresa licitante abaixo descrita, por apresentar o menor preço final e cumprir as exigências do edital no que diz respeito à documentação de habilitação.

LICITANTE VENCEDORA: INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO – EIRELI - ME;

CNPJ: 15.234.948/0001-89;

VALOR GLOBAL: R\$ 1.423.177,00 (hum milhão e quatrocentos e vinte e três mil e cento e setenta e sete reais), conforme a seguir:

LOTE I

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UND	QTD. TOTAL	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	68829-BOTA DE BORRACHA (BOTA DE BORRACHA, CANO LONGO, NA COR BRANCA, TAMANHO A COMBINAR.)	PAR	70	BRACOL	R\$ 94,00	R\$ 6.580,00
2	69132-BOTINA DE SEGURANÇA (BOTINA DE SEGURANÇA, NA COR PRETA, COM ELÁSTICO LATERAL RECOBERTO, CONFECCIONADO EM COURO, FORRO INTERNO NA GÁSPEA NÃO TECIDO E FORRO DO CANO DUBLADO COM MANTA DE NÃO TECIDO COM TRATAMENTO ANTIMICROBIANO, BICO PLÁSTICO, PALMILHA DE MONTAGEM NÃO TECIDO, SOLADO INJEÇÃO DIRETA BIDENSIDADE BICOLOR E SOBRE PALMILHA ANTIMICROBIANA. TAMANHO A COMBINAR. (UNIDADE: PAR))	PAR	550	VULCAFLEX	R\$ 188,18	R\$ 103.499,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 110.079,00

LOTE II

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UND	QTD. TOTAL	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	37402-BOLSA EM LONA (BOLSA EM LONA (SERIGRAFADA), COR A COMBINAR DIM. APROX:42X33)	UNIDADE	2400	PRÓPRIA	R\$ 149,00	R\$ 357.600,00
2	37406-MOCHILA INFANTIL (MOCHILA INFANTIL, 100% POLIESTER, TAMANHO	UNIDADE	2400	PRÓPRIA	R\$ 80,00	R\$ 192.000,00



PREFEITURA DE

CRATEÚS

Fazendo Mais Por Você



	APROXIMADO 32X27X)						
3	69135-MOCHILA PARA PROFISSIONAIS DE SAÚDE (MOCHILA PARA PROFISSIONAIS DE SAÚDE COM BOLSOS LATERAIS, COM FECHAMENTO EM ZIPER, BOLSO FRONTAL COM FECHAMENTO EM ZIPER, 1 DIVISÓRIA INTERNA. MEDIDAS MÍNIMAS: 32 CM DE COMPRIMENTO X 43 CM DE ALTURA X 13 DE LARGURA. 2 SILKS FRONTAIS.)	UNIDADE	350	PRÓPRIA	R\$ 149,88	R\$ 52.458,00	
4	58879-BONê - TIPO AMERICANO (TECIDO TACTEL (GROSSO), 100% POLIÉSTER, GRAMATURA DE 160G/M2 ATÉ 260G/M2, COR DO TECIDO E DOS REVESTIMENTOS é 100% BRANCO, REGULADOR EM VELCRO, NA COR BRANCO, OU AZUL. ABA COMUM NA COR BRANCO OU AZUL, BOTÃO NA PARTE SUPERIOR, REVESTIDO COM TECIDO BRANCO OU AMARELO, COM INTERLA NA PARTE FRONTAL, EM IMPRESSÃO EM SERIGRAFIA SILK SECREEN COM TINTA PARA TECIDO EM ATÉ 6 CORES, IMPRESSÃO NAS LATERAIS E NA FRENTE, CONTENDO AS LOGOMARCAS INSTITUCIONAIS E A MENSAGEM E ILUSTRAÇÃO DE ACORDO COM A DEMANDA DO CONTRATANTE.)	UNIDADE	2500	PRÓPRIA	R\$ 50,00	R\$ 125.000,00	
5	68825-BONÉ ÁRABE COM PROTEÇÃO EM NUCA. (BONÉ ÁRABE COM PROTEÇÃO EM NUCA, POSSUI CORDÃO, COM LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS.)	UNIDADE	270	PRÓPRIA	R\$ 62,00	R\$ 16.740,00	
6	68827-LUVAS EM TECIDO (LUVAS EM TECIDOS)	PAR	250	PRÓPRIA	R\$ 18,00	R\$ 4.500,00	
7	69134-CHAPEU TECIDO: BRIM SANTISTA COR AZUL. (CHAPEU TECIDO, BRIM SANTISTA, COR: AZUL, TECIDO: BRIM SANTISTA, DETALHES: COM ABAS EM BRIM, FORRADO, COM 4 ILHOES. CORDÃO AJUSTÁVEL PARA FIXAÇÃO AO QUEIXO; SILK NA FRENTE. LOGOTIPO DA PREFEITURA DE CRATEÚS AO CENTRO.)	UNIDADE	200	PRÓPRIA	R\$ 52,00	R\$ 10.400,00	
17	69133-CHAPEU AUSTRALIANO TIPO A (CHAPEU AUSTRALIANO TIPO A, CONFECCIONADO EM BRIM PELETIZADO. ABA TRADICIONAL 08 COSTURAS. DUBLAGEM EM TNT 80	UNIDADE	150	PRÓPRIA	R\$ 52,00	R\$ 7.800,00	



COM FORRO INTERNO, BOTÃO DE PRESSÃO LATERAL ESTILO TICTAC, REGULADOR CORDÃO COM PINGENTE DE MOLA, COM PROTETOR DE NUCA. SILK COM LOGOMARCA NA FRENTE E NO PROTETOR DE NUCA.)						
TOTAL DO LOTE						RS 766.498,00

LOTE III

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UND	QTD. TOTAL	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	58880-CAMISETA UNISSEX (CAMISETA UNISSEX MALHA PP, COR BRANCA, MANGA CURTA, GOLA REDONDA COM RIBANA, SUBLIMAÇÃO COMPLETA, (FRENTE, COSTA E MANGAS,) TAMANHOS P - M - G - GG. ARTE FORNECIDA PELA CONTRATANTE .)	UNIDADE	2500	PRÓPRIA	RS 42,90	RS 107.250,00
2	58881-CAMISA EM ALGODÃO.. (COM IMPRESSÃO EM SERIGRAFIA UNIDADE, OBEDECENDO OS SEGUINTE TAMANHOS: P. M, G E GG, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: MODELO CAMISA TRADICIONAL, GOLA CARECA , MANGA CURTA, COR DO CORPO BRANCO, TECIDO MALHA BRANCA, 100% ALGODÃO, FIO 30.1, PENTEADO, 160G/M2, SERIGRAFIA SILK SECREEN COLORIDA, FRENTE E COSTA, ARTE FORNECIDA PELA CONTRATANTE)	UNIDADE	2900	PRÓPRIA	RS 36,90	RS 107.010,00
3	68724-CAMISA SOCIAL MANGA LONGA (CAMISA SOCIAL MASCULINA NA COR AZUL CARO TECIDO MICROFIBRA 100% POLIESTER, DIVERSOS TAMANHOS. COM BOLSO NA FRENTE DO LADO DO PEITO ESQUERDO. COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA.)	UNIDADE	80	PRÓPRIA	RS 133,00	RS 10.640,00
4	68821-CAMISA E CALÇA EM BRIM UNIFORME PROFISSIONAL. (CAMISA E CALÇA EM BRIM UNIFORME PROFISSIONAL, COM FAIXA REFLETIVA, ABERTA, MANGA LONGA, NA COR AZUL, TAMANHO A COMBINAR, COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEUS.)	UNIDADE	240	PRÓPRIA	RS 315,00	RS 75.600,00
5	68822-BATA EM BRIM COM BOTÕES E PROTETOR, NA COR AZUL. (BATA EM BRIM COM BOTÕES COM PROTETOR, NA COR AZUL, COM DOIS BOLSO NA FRENTE, MANGA	UNIDADE	20	PRÓPRIA	RS 112,50	RS 2.250,00

(Handwritten signature)



	CURTA, TAMANHO A COMBINAR, COM LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS.)					
6	69128-CALÇA EM BRIM 260, TAMANHO A COMBINAR. (CALÇA EM BRIM 260, UNISSEX, NA COR CãQUI. COM UM BOLSO TRASEIRO E 2 BOLSOS TIPO CARGO LATERAIS, COM SILK LATERAL, DO LADO DIREITO. COM ELãSTICO E CADARçO, TAMANHO A COMBINAR.)	UNIDADE	150	PRÓPRIA	R\$ 151,00	R\$ 22.650,00
7	69129-BATA EM BRIM 260, TAMANHO A COMBINAR. (BATA EM BRIM 260, 1 BOLSO FRONTAL DO LADO ESQUERDO, E 2 BOLSOS NA PARTE INFERIOR. COR CãQUI, BOTões COM PROTETOR, MODELO UNISEX, MANGAS LONGAS, COM GOLA, COM SILK NAS COSTAS E BOLSO. TAMANHO A COMBINAR.)	UNIDADE	150	PRÓPRIA	R\$ 150,00	R\$ 22.500,00
8	69130-CALÇAS JEANS - ÍNDIO BLUE. (CALÇAS- JEANS: ÍNDIGO BLUE. CALÇA MASCULINA E FEMININA ? CALÇA JEANS, MODELAGEM MASCULINA E FEMININA: CALÇA ÍNDIGO BLUE 100% ALGODãO PRÉ-AMACIADO, MODELO 05 BOLSOS, 11 OZ. BRAGUILHA FECHADA COM ZÍPER, COS FECHADO COM BOTãO DE METAL, GRAMATURA 395, COSTURA DUPLA REFORçADA, MOSQUEADA NOS PONTOS FRãGEIS. LOGOTIPO DA PREFEITURA DE CRATEÚS E DA SECRETARIA DE SAúDE ACIMA DO JOELHO ESQUERDO ALINHADO à ESQUERDA. TAMANHO A COMBINAR.)	UNIDADE	200	PRÓPRIA	R\$ 170,00	R\$ 34.000,00
9	69131-CAMISA TECIDO 100 % ALGODãO, FIO 30. (CAMISETA- TECIDO: 100% ALGODãO, FIO 30. COR AZUL E BRANCA MANGAS LONGAS. CAMISETA ? TECIDO: 100% ALGODãO, FIO 30; COR: AZUL E BRANCA; DETALHES: MANGAS LONGAS, PINTADA EM AZUL NOS OMBROS, GOLA E NA EXTREMIDADE DAS MANGAS, GOLA CARECA; SILK: FRENTE: LOGOTIPO DA PREFEITURA DE CRATEÚS E DA SECRETARIA DE SAúDE à ALTURA DO PEITO NO LADO DIREITO, TEXTO ?AGENTE COMUNITãRIO DE SAúDE? à ALTURA DO PEITO NO LADO ESQUERDO; COSTAS: LOGOTIPO DA	UNIDADE	200	PRÓPRIA	R\$ 160,00	R\$ 32.000,00

(Handwritten signature)



	PREFEITURA DE CRATEÚS E DA SECRETARIA DE SAÚDE EM TAMANHO MENOR QUE NA FRENTE LOGO ABAIXO DA ALTURA DO PESCOÇO. TEXTO ?AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE? ABRANGENDO TODA A REGIÃO DO TÓRAX; LOGOTIPO DO SISTEMA ÚNICO DE ABAIXO DO TEXTO ANTERIOR E AO CENTRO; MANGAS: LOGOTIPO DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE NA MANGA ESQUERDA. TAMANHO A COMBINAR.)					
10	69136-COLETE TECIDO, FIBRA SINTÉTICA. (COLETE- TECIDO: FIBRA SINTÉTICA (TACTEL) COR E TAMANHOS A COMBINAR. COLETE ? TECIDO: FIBRA SINTÉTICA (TACTEL); DETALHES: FECHES FRONTAL DE 50 CM, 4 BOLSOS, DOIS SUPERIORES E DOIS INFERIORES, COM 4 FECHES EM CADA BOLSO, FORRO NA PARTE DIANTEIRA, DOIS SUPORTES PARA CANETAS E PINCÉIS AO CENTRO, UM DE CADA LADO; SILK: FRENTE: LOGOTIPO DA PREFEITURA DE CRATEÚS à ALTURA DO PEITO DO LADO DIREITO, LOGOTIPO DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE NO BOLSO SUPERIOR ESQUERDO; COSTAS: LOGOTIPO DA PREFEITURA DE CRATEÚS EM TAMANHO MENOR QUE O DA FRENTE LOGO ABAIXO DA ALTURA DO PESCOÇO, LOGOTIPO DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE NA PARTE INFERIOR E CENTRALIZADO EM TAMANHO MAIOR QUE O DA FRENTE.)	UNIDADE	350	PRÓPRIA	RS 180,00	RS 63.000,00
11	69137-CAMISETA REGATA** (EM MALHA PV. GRAMATURA 30, CORES VARIADAS (AZUL BIC, BRANCA, LARANJA), PESCOÇO COM VIÉS. IMPRESSÃO DA ARTE DO PROJETO EM ATÉ (SETE) CORES NA PARTE FRONTAL E LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS. EM 03 (TRES) CORES (COSTA), TAMANHOS INFANTIS E ADULTOS: PP, P, M, G E GG.)	UNIDADE	2050	PRÓPRIA	RS 34,00	RS 69.700,00
TOTAL DO LOTE						RS 546.600,00
VALOR GLOBAL						RS 1.423.177,00
hum milhão e quatrocentos e vinte e três mil e cento e setenta e sete reais.						

[Handwritten signature]

Assim no termo da legislação vigente fica o presente processo ADJUDICADO EM FAVOR DA LICITANTE acima descrita, com seus respectivos valores unitários e globais.

Crateús - CE, 21 de Janeiro de 2022.


FÁBIO GOMES OLIVEIRA
PREGOEIRO
Portaria N° 015.01.01/2021



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2021 FG/SRP

OBJETO: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE FARDAMENTOS E ACESSÓRIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRATEÚS – CE.

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, as autoridades competentes abaixo subscritas, **HOMOLOGAM** o **PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2021 FG/SRP**, do tipo **MENOR PREÇO POR LOTE**, estando de acordo com os procedimentos adotados dentro da modalidade de licitação a que se refere o processo, cujo OBJETO encontra-se acima descrito, estando tudo conforme indicado abaixo, para que produza os devidos efeitos legais:

LICITANTE VENCEDORA: INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÃO ESTILO VICIOSO – EIRELI - ME;
CNPJ: 15.234.948/0001-89;
VALOR GLOBAL: R\$ 1.423.177,00 (hum milhão e quatrocentos e vinte e três mil e cento e setenta e sete reais), conforme a seguir:

LOTE I

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UND	QTD. TOTAL	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	68829-BOTA DE BORACHA (BOTA DE BORRACHA, CANO LONGO, NA COR BRANCA, TAMANHO A COMBINAR.)	PAR	70	BRACOL	R\$ 94,00	R\$ 6.580,00
2	69132-BOTINA DE SEGURANÇA (BOTINA DE SEGURANÇA, NA COR PRETA, COM ELÁSTICO LATERAL RECOBERTO, CONFECCIONADO EM COURO, FORRO INTERNO NA GÁSPEA NÃO TECIDO E FORRO DO CANO DUBLADO COM MANTA DE NÃO TECIDO COM TRATAMENTO ANTIMICROBIANO, BICO PLÁSTICO, PALMILHA DE MONTAGEM NÃO TECIDO, SOLADO INJEÇÃO DIRETA BIDENSIDADE BICOLOR E SOBRE PALMILHA ANTIMICROBIANA. TAMANHO A COMBINAR. (UNIDADE: PAR))	PAR	550	VULCAFLEX	R\$ 188,18	R\$ 103.499,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 110.079,00

LOTE II

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UND	QTD. TOTAL	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	37402-BOLSA EM LONA (BOLSA EM LONA (SERIGRAFADA), COR A COMBINAR DIM. APROX: 42X33)	UNIDADE	2400	PRÓPRIA	R\$ 149,00	R\$ 357.600,00
2	37406-MOCHILA INFANTIL (MOCHILA INFANTIL 100% POLIESTER, TAMANHO APROXIMADO 32X27X)	UNIDADE	2400	PRÓPRIA	R\$ 80,00	R\$ 192.000,00
3	69135-MOCHILA PARA	UNIDADE	350	PRÓPRIA	R\$	R\$

(Handwritten signatures and initials)

	PROFISSIONAIS DE SAÚDE (MOCHILA PARA PROFISSIONAIS DE SAÚDE COM BOLSOS LATERAIS, COM FECHAMENTO EM ZIPER, BOLSO FRONTAL COM FECHAMENTO EM ZIPER, 1 DIVISÓRIA INTERNA. MEDIDAS MÍNIMAS: 32 CM DE COMPRIMENTO X 43 CM DE ALTURA X 13 DE LARGURA. 2 SILKS FRONTAIS.)				149,88	52.458,00
4	58879-BONÉ - TIPO AMERICANO (TECIDO TACTEL (GROSSO), 100% POLIÉSTER, GRAMATURA DE 160G/M2 ATÉ 260G/M2, COR DO TECIDO E DOS REVESTIMENTOS É 100% BRANCO, REGULADOR EM VELCRO, NA COR BRANCO, OU AZUL, ABA COMUM NA COR BRANCO OU AZUL, BOTÃO NA PARTE SUPERIOR, REVESTIDO COM TECIDO BRANCO OU AMARELO, COM INTERLA NA PARTE FRONTAL, EM IMPRESSÃO EM SERIGRAFIA SILK SECREEN COM TINTA PARA TECIDO EM ATÉ 6 CORES, IMPRESSÃO NAS LATERAIS E NA FRENTE, CONTENDO AS LOGOMARCAS INSTITUCIONAIS E A MENSAGEM E ILUSTRAÇÃO DE ACORDO COM A DEMANDA DO CONTRATANTE.)	UNIDADE	2500	PRÓPRIA	R\$ 50,00	R\$ 125.000,00
5	68825-BONÉ ÁRABE COM PROTEÇÃO EM NUCA. (BONÉ ÁRABE COM PROTEÇÃO EM NUCA, POSSUI CORDÃO, COM LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS.)	UNIDADE	270	PRÓPRIA	R\$ 62,00	R\$ 16.740,00
6	68827-LUVAS EM TECIDO (LUVAS EM TECIDOS)	PAR	250	PRÓPRIA	R\$ 18,00	R\$ 4.500,00
7	69134-CHAPEU TECIDO: BRIM SANTISTA COR AZUL. (CHAPEU TECIDO, BRIM SANTISTA, COR: AZUL, TECIDO: BRIM SANTISTA, DETALHES: COM ABAS EM BRIM, FORRADO, COM 4 ILHOES, CORDÃO AJUSTÁVEL PARA FIXAÇÃO AO QUEIXO; SILK NA FRENTE. LOGOTIPO DA PREFEITURA DE CRATEÚS AO CENTRO.)	UNIDADE	200	PRÓPRIA	R\$ 52,00	R\$ 10.400,00
17	69133-CHAPEU AUSTRALIANO TIPO A (CHAPEU AUSTRALIANO TIPO A, CONFECCIONADO EM BRIM PELETIZADO, ABA TRADICIONAL 08 COSTURAS, DUBLAGEM EM	UNIDADE	150	PRÓPRIA	R\$ 52,00	R\$ 7.800,00



[Handwritten signatures and initials in blue ink]



TNT 80 COM FORRO INTERNO, BOTÃO DE PRESSÃO LATERAL ESTILO TICTAC, REGULADOR CORDÃO COM PINGENTE DE MOLA, COM PROTETOR DE NUCA. SILK COM LOGOMARCA NA FRENTE E NO PROTETOR DE NUCA.)						
TOTAL DO LOTE						R\$ 766.498,00

LOTE III

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UND	QTD. TOTAL	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	58880-CAMISETA UNISSEX (CAMISETA UNISSEX MALHA PP, COR BRANCA, MANGA CURTA, GOLA REDONDA COM RIBANA, SUBLIMAÇÃO COMPLETA, (FRENTE, COSTA E MANGAS,) TAMANHOS P - M - G - GG. ARTE FORNECIDA PELA CONTRATANTE)	UNIDADE	2500	PRÓPRIA	R\$ 42,90	R\$ 107.250,00
2	58881-CAMISA EM ALGODÃO.. (COM IMPRESSÃO EM SERIGRAFIA UNIDADE, OBEDECENDO OS SEGUINTE TAMANHOS: P, M, G E GG, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: MODELO CAMISA TRADICIONAL, GOLA CARECA, MANGA CURTA, COR DO CORPO BRANCO, TECIDO MALHA BRANCA, 100% ALGODÃO, FIO 30.1, PENTEADO, 160G/M2, SERIGRAFIA SILK SECREEN COLORIDA, FRENTE E COSTA, ARTE FORNECIDA PELA CONTRATANTE)	UNIDADE	2900	PRÓPRIA	R\$ 36,90	R\$ 107.010,00
3	68724-CAMISA SOCIAL MANGA LONGA (CAMISA SOCIAL MASCULINA NA COR AZUL CARO TECIDO MICROFIBRA 100% POLIESTER, DIVERSOS TAMANHOS. COM BOLSO NA FRENTE DO LADO DO PEITO ESQUERDO. COM A LOBOMARCA DA PREFEITURA.)	UNIDADE	80	PRÓPRIA	R\$ 133,00	R\$ 10.640,00
4	68821-CAMISA E CALÇA EM BRIM UNIFORME PROFISSIONAL. (CAMISA E CALÇA EM BRIM UNIFORME PROFISSIONAL, COM FAIXA REFLETIVA, ABERTA, MANGA LONGA, NA COR AZUL, TAMANHO A COMBINAR, COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEUS.)	UNIDADE	240	PRÓPRIA	R\$ 315,00	R\$ 75.600,00

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



5	68822-BATA EM BRIM COM BOTÕES E PROTETOR, NA COR AZUL. (BATA EM BRIM COM BOTÕES COM PROTETOR, NA COR AZUL, COM DOIS BOLSO NA FRENTE, MANGA CURTA, TAMANHO A COMBINAR, COM LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS.)	UNIDADE	20	PRÓPRIA	R\$ 112,50	R\$ 2.250,00
6	69128-CALÇA EM BRIM 260, TAMANHO A COMBINAR. (CALÇA EM BRIM 260, UNISSEX, NA COR CÁQUI, COM UM BOLSO TRASEIRO E 2 BOLSOS TIPO CARGO LATERAIS, COM SILK LATERAL, DO LADO DIREITO. COM ELÁSTICO E CADARÇO, TAMANHO A COMBINAR.)	UNIDADE	150	PRÓPRIA	R\$ 151,00	R\$ 22.650,00
7	69129-BATA EM BRIM 260, TAMANHO A COMBINAR. (BATA EM BRIM 260, 1 BOLSO FRONTAL DO LADO ESQUERDO, E 2 BOLSOS NA PARTE INFERIOR. COR CÁQUI, BOTÕES COM PROTETOR, MODELO UNISEX, MANGAS LONGAS, COM GOLA, COM SILK NAS COSTAS E BOLSO. TAMANHO A COMBINAR.)	UNIDADE	150	PRÓPRIA	R\$ 150,00	R\$ 22.500,00
8	69130-CALÇAS JEANS - ÍNDIO BLUE. (CALÇAS- JEANS; ÍNDIGO BLUE. CALÇA MASCULINA E FEMININA ? CALÇA JEANS, MODELAGEM MASCULINA E FEMININA: CALÇA ÍNDIGO BLUE 100% ALGODÃO PRÉ-AMACIADO, MODELO 05 BOLSOS, 11 OZ, BRAGUILHA FECHADA COM ZÍPER, COS FECHADO COM BOTÃO DE METAL, GRAMATURA 395, COSTURA DUPLA REFORÇADA, MOSQUEADA NOS PONTOS FRÁGEIS. LOGOTIPO DA PREFEITURA DE CRATEÚS E DA SECRETARIA DE SAÚDE ACIMA DO JOELHO ESQUERDO ALINHADO À ESQUERDA. TAMANHO A COMBINAR.)	UNIDADE	200	PRÓPRIA	R\$ 170,00	R\$ 34.000,00
9	69131-CAMISA TECIDO 100 % ALGODÃO, FIO 30. (CAMISETA- TECIDO: 100% ALGODÃO, FIO 30. COR AZUL E BRANCA MANGAS LONGAS. CAMISETA ? TECIDO: 100% ALGODÃO, FIO 30; COR: AZUL E BRANCA; DETALHES: MANGAS LONGAS, PINTADA EM AZUL NOS	UNIDADE	200	PRÓPRIA	R\$ 160,00	R\$ 32.000,00

B

Py...

A

	<p>OMBROS, GOLA E NA EXTREMIDADE DAS MANGAS, GOLA CARECA; SILK: FRENTE: LOGOTIPO DA PREFEITURA DE CRATEÚS E DA SECRETARIA DE SAÚDE à ALTURA DO PEITO NO LADO DIREITO, TEXTO ?AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE? à ALTURA DO PEITO NO LADO ESQUERDO; COSTAS: LOGOTIPO DA PREFEITURA DE CRATEÚS E DA SECRETARIA DE SAÚDE EM TAMANHO MENOR QUE NA FRENTE LOGO ABAIXO DA ALTURA DO PESCOÇO, TEXTO ?AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE? ABRANGENDO TODA A REGIÃO DO TÓRAX; LOGOTIPO DO SISTEMA ÚNICO DE ABAIXO DO TEXTO ANTERIOR E AO CENTRO; MANGAS: LOGOTIPO DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE NA MANGA ESQUERDA. TAMANHO A COMBINAR.)</p>					
10	<p>69136-COLETE TECIDO, FIBRA SINTÉTICA. (COLETE- TECIDO: FIBRA SINTÉTICA (TACTEL) COR E TAMANHOS A COMBINAR. COLETE ? TECIDO: FIBRA SINTÉTICA (TACTEL); DETALHES: FECHÉ FRONTAL DE 50 CM, 4 BOLSOS, DOIS SUPERIORES E DOIS INFERIORES, COM 4 FECHES EM CADA BOLSO, FORRO NA PARTE DIANTEIRA, DOIS SUPORTES PARA CANETAS E PINCÉIS AO CENTRO, UM DE CADA LADO; SILK: FRENTE: LOGOTIPO DA PREFEITURA DE CRATEÚS à ALTURA DO PEITO DO LADO DIREITO, LOGOTIPO DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE NO BOLSO SUPERIOR ESQUERDO; COSTAS: LOGOTIPO DA PREFEITURA DE CRATEÚS EM TAMANHO MENOR QUE O DA FRENTE LOGO ABAIXO DA ALTURA DO PESCOÇO, LOGOTIPO DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE NA PARTE INFERIOR E CENTRALIZADO EM TAMANHO MAIOR QUE O DA FRENTE.)</p>	UNIDADE	350	PRÓPRIA	R\$ 180,00	R\$ 63.000,00
11	<p>69137-CAMISETA REGATA** (EM MALHA PV, GRAMATURA 30, CORES VARIADAS (AZUL BIC, BRANCA, LARANJA), PESCOÇO COM VIÉS, IMPRESSÃO DA ARTE</p>	UNIDADE	2050	PRÓPRIA	R\$ 34,00	R\$ 69.700,00

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

DO PROJETO EM ATÉ (SETE) CORES NA PARTE FRONTAL E LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS. EM 03 (TRES) CORES (COSTA), TAMANHOS INFANTIS E ADULTOS: PP, P, M, G E GG.)						
TOTAL DO LOTE						R\$ 546.600,00

VALOR GLOBAL						R\$ 1.423.177,00
hum milhão e quatrocentos e vinte e três mil e cento e setenta e sete reais.						

Assim, nos termos da legislação vigente fica o presente processo **HOMOLOGADO EM FAVOR DA LICITANTE** acima descrita, com os seus respectivos valores unitários e globais.

Crateús - CE, 25 de Janeiro de 2022.


Francisca Anaysa Batista de Figueiredo
Secretária Municipal da Assistência Social


Thiago Viana da Silva
Ordenador de Despesas da Secretaria
Municipal da Saúde


Agileu de Melo Nunes
Secretário Municipal da Infraestrutura